
Použitá a související literatura :

[1] Hieke К.......... Praktická dendrologie (Praha 1978)

[2] Holý M............ Eroze a životní prostředí (Praha 1975)

[3] Kabisch, Hämmerling....... Tümpel, Teiche und Weiher - Oasen in unserer
Landschaft. (Leipzig 1981)

[4] Marhoun, Kutálek, Zbořilová...Zásady revitalizace vodních toků (Brno 1990)

[5] Míchal I.......... Ekologická stabilita (Brno 1992)

[6] Mottl,Štěrba Biologická ochrana břehů toků a nádrží keřovými
vrbami (Brno 1986)

[7] Novák, Iblová, Škopek...... Vegetace v úpravách vodních toků a nádrží (Praha
1986)

[8] Petschalies G....Entwerfen und Berechnen in Wasserbau und Wasser Wirtschaft.
(Wiesbaden und Berlin 1989)

[9] Randuška, Vorei, Plíva..... Fytocenológia a lesnícka typológia (Bratislava 1986)

[10] Šimíček V........Vrby při úpravách vodních toků a ekologické obnově krajiny.
(Praha 1992)

[11] Vaněk,Stodola Vodní a vlhkomilné rostliny (Praha 1987)

[12] Výbora P..... ....Navrhování úprav toků (Brno 1988)

[13] ..................Vegetační doprovod vodních toků a nádrží (sborník z konference
Povodí Odry 1988)

[14] .................Sborník konference Funkce břehových porostů v krajinném prostředí
(Brno 1987)

[15] ................ Soustavná úprava řeky Jevišovky (HDP Brno 1966)

[16] ................ Směrný vodohospodářský plán

[17] ................ Normy: ON 73 68 21, ODN 75 23 03, ODN 75 21 03

ČSN 75 21 01, ČSN 73 65 12,ČSN 73 65 30 

ČSN 73 68 23, ON 73 68 27 a další.

Zákon č.l 14/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny 

Zákon č.61/ 1977 Sb. O lesích

Zákon č.244/ 1992 Sb. O posuzování vlivů na životní prostředí 

Zákon č.138/ 1973 O vodách, a další.


